Fiche Horaire
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Du 10 décembre 2023 au 5 juillet 2024

Mise & jour le : 06 octobre 2023

Du lundi au vendredi Samedi Dimanche et jours fériés
*

Reims | 6.39 | 7.25 | 12.41|14.41|16.40| 17.11 | 17.40|18.41 | 19.41 Reims | 7.41 | 9.41 12.41/15.41 18.34 Reims | 9.41 |11.41 15.41 18.41
Courcy-Brimont | 6.47 | 12.49 | 16.48| 17.19 | 17.48 | 18.49 | 19.49 Courcy-Brimont | 7.49 | 9.49 |12.49 15.49|18.42 Courcy-Brimont | 9.49 | 11.49 | 15.49|18.49
Loivre | 6.50 | 7.35 |12.52|14.51 |16.51|17.22 | 17.51 | 18.52 | 19.52 Loivre | 7.52 | 9.52 112.52|15.52|18.45 Loivre | 9.52 | 11.52 115.52|18.52
Aguilcourt-Variscourt | 6.56 | 12.58 | 16.57 | 17.28 | 17.57 | 18.58 | 19.58 Aguilcourt-Variscourt | 7.58 | 9.58 |12.5815.58 | 18.51 Aguilcourt-Variscourt | 9.58 | 11.58 | 15.58 | 18.58
Guignicourt | 700 | 7.42 |13.02|14.58 | 17.01 | 17.32 | 18.01 | 19.02 | 20.02 Guignicourt | 8.02 |10.02|13.02|16.02 | 18.55 Guignicourt | 10.02 | 12.02 | 16.02 | 19.02
Amifontaine | 7.05 | 13.07 | 1706 | 17.37 | 18.06 | 19.07 |20.07 Amifontaine | 8.07 |10.07|13.07 | 16.07 | 19.00 Amifontaine | 10.07 | 12.07 | 16.07 | 19.07
St-Erme | 711 | 751 [13.13 |15.07 | 1712 | 17.43 | 18.12| 1913 | 20.13 St-Erme | 8.13 [10.13 | 13.13 | 16.13 | 19.06 St-Erme | 10.13 | 12.13 | 16.13 | 19.13
Coucylés-Eppes | 717 | | |13.19 1718 | 17.49 | 18.18 | 1919 [ 20.19 Coucy-lés-Eppes | 8.19 | 10.19]13.19 | 16.19| 19.12 Coucy-lés-Eppes | 10.19 | 12.19 | 16.19 | 1919
Laon | 7.25 | 8.03 |13.27|15.19 |17.26 | 17.57 | 18.26| 19.27 | 20.27 Laon | 8.27 |10.27 13.27|16.27 19.20 Laon 10.27|12.27 |16.27|19.27
Numéro de circulation |839250|839252|839260 | 839262 |839266| 839268 | 839270 | 839274 |839278 Numéro de circulation |839254 839256 |839260 | 839264 | 839272 Numéro de circulation |839256|839258 839264 | 839276

Llaon > Reims

Du lundi au vendredi Samedi Dimanche et jours fériés
*
ol
Laon | 6.31 | 7.11 | 7.33 | 8.1 [13.35(16.37|17.3218.33|20.41 Laon | 5.30 | 8.33 10.33/13.35/16.33/19.33 Laon | 8.33 10.3314.33|17.32 19.33
Coucy-lés-Eppes | 6.40 | 742 | 13.44 | 17.41 118.42 ‘ Coucy-lés-Eppes | 5.50 | 8.42 |10.42|13.44|16.42|19.42 Coucy-lés-Eppes | 8.42 |10.42 | 14.42 | 17.41 | 19.42
StErme | 6.46 | 7.24 | 7.48 | 8.24 [13.50|16.50| 17.47 | 18.48 20,54 St-Erme | 6.02 | 8.48 |10.48 13.50 | 16.48 | 19.48 StErme | 8.48 |10.48|14.48 | 17.47 | 19.48
Amifontaine | 651 | | | 753 | | |1355| | |1752|1853| | Amifontaine | 6.11 | 8.53 |10.53/13.55 16.53|19.53 Amifontaine | 8.53 |10.53|14.53 | 17.52 | 19.53
Guignicourt | 6.57 | 733 | 759 | 8.33 | 14.01|16.59| 17.58 | 18.59 | 21.03 Guignicourt | 6.25 | 8.59 |10.59 | 14.01 | 16.59 | 19.59 Guignicourt | 8.59 | 10.59|14.59 | 17.58 | 19.59
AguilcourtVariscourt | 701 | | | 803 | | [1405| | [18.03]1903] | Aguilcourt-Variscourt | 6.33 | 903 | 11.03|14.05| 1703 20.03 Aguilcourt-Variscourt | 903 | 11.03|15.03 | 18.03|20.03
Loivre | 706 | 740 | 8.08 | 8.40 | 1410|1706 |18.08 | 19.08 | 21.10 Loivre | 6.47 | 9.08 | 1108 14.10 1708 20.08 Loivre | 908 | 11.08 | 15.08 | 18.08 |20.08
Courcy-Brimont | 7.09 | 8.1 | 14.13 | 18.12 1 19.1 ‘ Courcy-Brimont | 6.57 | 9.11 | 11.11 | 1413 | 1711 | 20.12 Courcy-Brimont | 911 | 11.11 | 1511 | 18.1220.12
Reims | 7.17 | 7.49 | 8.19 | 8.49 /14.21|17.15 18.20|19.19 | 21.19 Reims | 7.20 | 9.19 | 11,19 | 14.21| 17.19 20.19 Reims | 9.19 | 11.19|15.1918.20|20.19
Numéro de circulation | 839251839253 839255 (839257 |839263 | 839269 839271839273 | 839277 Numéro de circulation | 33101 839259 839261839263 | 839267 |839275 Numéro de circulation |839259|839261 839265 839271839275

[T Pour les parcours au-delé de Laon & destination ou en provenance de
Lille, Amiens, St-Quentin, Tergnier, Hirson, Paris-Nord, consultez le site
TER Hauts-de-France, SNCF Connect ou autre application de mobilité.

) Reims : gare proposant le service d’assistance Accés TER destiné aux

personnes en situation de handicap.

Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est & 'adresse https://m.

ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-accessibilité ou au

0 805 415 415 (service et appel gratuits).

S Desserte assurée par car TER Grand Est.
B Circule uniquement en période scolaire.
Vacances Du 24 décembre au 7 janvier, du 25 février au 10 mars, du 21 avril
scolaires au 5 mai, et & compter du 7 juillet.
Fériés 25 décembre, Ter janvier, Ter avril, Ter, 8, 9 et 20 mai.

* Ne circule pas du 26 au 29 décembre.

La Région ® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584
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